_**AGJENﬂA KOMBETARE E BREGDETIT

+

.\

-
_— T F
“' -t _'ﬁ- -_ e _‘.'-J' z

- m\%?
BULETINI |

PERJAVSHEM

Java 5

info@bregdeti.gov.al § Agjencia Kombétare e Bregdetit Tel' +355 67 609 8010



Rojet bregdetare né krye té detyres

Modeli i ruajtjes se rojeve bregdetare éshte njé model
shume i rendesishem peér sigurine né plazhe. Agjencia
Kombétare e Bregdetit ka trajnuar 40 studenté si roje
bregdetare, te cilet operojne ne Golem, Rrushbull,
Dhérmi dhe Ksamil, né zonat e tjera si pasojé e
indiferences se bashkive ky shérbim ende mungon.

Kulla e vrojtimit Dhérmi
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Bashké&punimi i rojeve bregdetare dhe policisé
sé shtetit

Fale bashkepunimit te rojeve bregdetare me policine
éshté béré e mundur gjetja femijeve té cilét kishin
humbur né plazhin e Golemit.
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Dy jahte té meédhenj ankorohen né portin e
Sarandes

Agjencia Kombetare e Bregdetit do te udheheqi punen
pér hartimin e proceseve |ehtésuese pér jahtet né

Shgipeéern.
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PER NJE BREGDET TE PASTER...

Pastrimi né Vuno

Punonjesve te Agjencise Kombetare te Bregdetitiu jane
bashkuar edhe té rinjté e FRESH, Tirané né pastimin e
fshatit té Vuno-it.

Me Peéerroin e fshatit ku pér vite me rradhe ishin
depozituar mbeturina, mbi 70 té rinj dhe té reja pastruan
plehrat dhe mbetje e ngurta.
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Informacion mbi portet né Shqgiperi

Agjencia Kombeétare e Bregdetit ka pérgatitur hartat
turistike té Porteve Shgiptare té cilat do té jené né
ndihme te jahteve ge vizitojne ujerat Shqiptare.
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